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KRAV OM LIKE GOD PENSJON I PRIVAT SEKTOR SOM I OFFENTLIG SEKTOR 

 
En undersøkelse som MMI har utført for KLP Forsikring avdekker at 9 av 10 
nordmenn mener at ansatte i privat sektor bør ha like gode 
tjenestepensjonsordninger gjennom sin arbeidsgiver som ansatte i offentlig 
sektor. I dag mangler nær en halv million arbeidstakere i private bedrifter 
pensjonsordning gjennom arbeidsgiver. 

 
Flere har i det siste påpekt at pensjonsordningene for offentlig ansatte er for 
gode og at de må endres. Undersøkelsen som MMI har gjennomført viser 
imidlertid at 9 av 10 nordmenn mener at en slik ordning bør utvides til å 
gjelde også privat sektor. 

 
- Det er kanskje ikke så overraskende at de aller fleste nordmenn mener at 
man skal ha en lik pensjonsordning uansett hvor man jobber, sier Ole Jacob 
Frich, kommunikasjonsdirektør i KLP Forsikring. 
 
- Pensjonsordningene i staten og kommunene har en rekke gode kvaliteter som 
de private ikke kan tilby, blant annet gjennom overføringsavtalen. I det 
offentlige sikrer denne avtalen at man ikke mister pensjon eller opptjeningstid 
ved å skifte arbeidsgiver. Private bedrifter kan dessverre ikke tilby 
overføringsavtalen som en del av sitt pensjonsprodukt, avslutter Frich. 
 
Undersøkelsen ble gjennomført 9. – 12. november 2004 med 1003 
respondenter i befolkningen. Et kort sammendrag er vedlagt. 
 
For ytterligere informasjon kontakt:  
kommunikasjonsdirektør i KLP Forsikring Ole Jacob Frich,  
22 03 78 96  / 90 91 55 23 eller e-post: ole.jacob.frich@klp.no 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Hovedkontor 
KLP Forsikring 
Tlf: 22 03 35 00 
Faks: 22 03 36 00 
www.klp.no 

FOR DAGENE SOM KOMMER 
KLP Forsikring er et av Norges største finanskonsern. Selskapet leverer forsikrings- og finanstjenester til kommuner, helseforetak og 
bedrifter i offentlig sektor. De fleste helseforetak, kommuner og fylkeskommuner i Norge har sine ansatte forsikret hos oss. Konsernet 
har en forvaltningskapital på omlag 140 milliarder kroner, og omfatter Kommunal Landspensjonskasse, KLP Skadeforsikring, KLP 
Forsikringsservice, KLP Fondsforvaltning, KLP Kapitalforvaltning og KLP Eiendom. 
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